## **C**De testamētis tūltimis volūtatiib<sup>9</sup>. Tēca.

**C**ontinuatur hec rubrica omnibus modis ad precedentia. et primo sic. supra visum est de dispositione inter vitios restabat videre de ultis voluntatibus. vel secundo sic. supra visum est de peculio clericorum. sed quia dubitari potest nesciendum de omni peculio valeant clericorum testamenti.